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Mánudaginn 5. ágústmán, 
Nr. 151878: Hið opinbera 

gegn 
Eyþór Pelixsyni. 

Dómur: 
Með því að afbrot það, sem Eyþór Felixson er 

grunaður um og gaf tilefni til að hann var settur í 
gæzluvarðhald, sem sje hneixlanleg sambúð við kvenn-
mann nokkurn gegn áminningu yíirvalds, getur varðað 
þyngri hegningu en sektum eða einföldu fangelsi, og 
með því að framburður 2ja vitna einnig hefur gefið 
tilefni til að vekja grun um að hann hafi gjört sig 
sekan í öðrum afbrotum, þá virðist ekki vera næg á-
stæða til að breyta hinum áfrýjaða úrskurði, heldur ber 
að staðfesta hann. Eyþóri Felixsyni ber einnig að 
greiða allan kostnað af áfrýjun þessari, þar á meðal 
málsfærslulaun til sóknara og svaramanns fyrir yfir-
dóminum, 10 kr. til hvors. 

Meðferð málsins í hjeraði svo og sókn og vörn 
þess fyrir yfiidóminum hefur verið lögmæt. 

J>ví dæmist r je t t að vera: 
Hinn áfrýjaði úrskurður á óraskaður að standa. 
Eyþór Felixsyni ber að greiða allan kostnað af á-
frýjun málsins, þar á meðal málsfærslulaun til 
sóknara og svaramanns fyrir yfirdóminum, mála-
fiutningsmannanna Guðmundar Pálssonar og Páls 
Melsteðs, 10 kr. til hvors. 

Hið í dæmda að greiða undir aðför að lögum. 

Mánudaginn 12. ágústœán. 
Nr. 12/1878: Hi» opinbera 

gegn 
Niknlás Jafetssyni. 
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Ð ó m u r: 
Með dómi kveðnum upp fyrir lögreglurjetti Keykja-

víkur kaupstaðar 27. júnímán. þ. á. er Nikulás Jafets- j 
son, veitingamaður hjer í bænum, dæmdur fyrir að hafa 
haft veitingahús sitt opið aðfaranótt hins 21. s. m. 
klukkustund fram yfir hinn fyrirskipaða lokunartíma og 
veitt, að minnsta kosti einum gesti, toddy, í 3ja kr. 
sekt til lögreglusjóðs Keykjavíkur þannig, að uppljóstr-
armaður fái 2/a af sektarfjenu, en þeim dómi er af hálfu 
hins opinbera áfrýjað til yfirdómsins. 

TJndirrjettarstefnan í máli þessu ber með sjer, að 
það er höfðað gegn hinum kærða fyrir «næturveiting-
ar»; það atriði, hvort veitingahús hans hafi verið opið 
eða gestir verið þar inni eptir vissan tíma, getur því 
ekki komið til greina, heldur að eins það, hvort hann 
hafi veitt gestum eptir þann tíma, er tiltekinn er í fyr-
irskipun lögreglustjórans, en hún er ekki fram komin 
undir málinu. Um þetta atriði er að eins upplýst, að 
einn gestur hafi verið inni í veitingastofu ákærða kl. 
12'/'i áður nefnda nótt, og að þá hafi staöið 2 tóm 
toddyglös á borði þar í stofunni, en aptur á móti er 
það ekki upplýst, að þessum gesti nje neinum öðrum 
hafi vorið veitt þar neitt eptir hinn tiltekna tíma. 

Með því að þannig ekki er fram komin nein sönn-
un fyrir, að hinn kærði hafi gjört sig sekan í broti 
því, sem málið er höfðað út af, ber að dæma hann 
sýknan af ákærum hins opinbera, og virðist allur kostn-
aður af málinu, þar á meðal málsfærslulaun til sókn-
ara og svaramanns fyrir yfirdóminum, 10 kr. til hvors, 
eiga að greiðast úr opinberum sjóði. 

Meðferð málsins í hjeraði hefur verið vítalaus og 
sókn og vörn þess fyrir yfirdóminum lógmæt. 

því dæmist r je t t að vera: 
Hinn kærði, Nikulás Jafetsson, á að vera sýkn af 
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kætum hins opinbera í máli þessu. Allur kostn-
aður af málinu, þar á moðal málsfærslulaun til 
sóknara og svaramanns fyrir yfirdóminum, mála-
fiutningsmannanna Páls Melsteðs og Guðmundar 
Pálssonar, 10 krónur til hvors, greiðist úr opin-
berum sjdði. 

Nr. 13/1878: Hið opinbera 
gegn 

Páli Eyjólfssyni. 
Dómur: 

Með dómi kveðnum upp 4. júlí þ. á. fyrir lögreglu-
rjetti Keykjavíkur kaupstaðar er Páll Eyjólfsson, veit-
ingamaður hjer í bænum, dæmdur í 6 króna sekt, af 
hverjum '/« tilfalli lögreglusjóði Eeykjavíkur, en s/» 
uppljóstrarmönnum, svo og í málskostnað, fyrir það að 
hann hafi haft 2 gesti í veitingahúsi sínu langt fram 
yfir fyrirskipaðan lokunartíma, og að þeir síðan hafi 
komið frá honum, annar mjóg ölvaður, og hinn nokk-
uð drukkinn. Dómi þessum er áfrýjað til yfirdómsins 
bæði af hendi hins ákærða og hins opinbera. 

J>ar eð ekki er sannað, að hinir um ræddu 2 menn, 
er komu í hús veitingamannsins fyrir kl. 11 um kveld-
ið, en fóru þaðan, annar kl. 1 f. m., en hinn kl. 2 f. m. 
sömu nótt, hafi neytt þar nokkurs meðan þeir voru þar, 
virðist ekki nægileg ástæða til þess að hinn kærði sje 
látinn sæta hegningu fyrir kæruefnið í undirrjettar-
stefuunni, sem einungis er, að optir skýrslu 2ja nætur-
varða hafi maður talsvert drukkinn komið út úr veit-
ingahúsinu kl. 1 f. m. og annar kl. 2 þar á eptir einn-
ig ölvaður, og skal þess þar að auki getið, að gestgjaf-
inn og annar af gestunum hefur skýrt frá, að hinn hafi 


